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Resmi Gazete  

1. Jeotermal Enerji Kaynağına Dayalı Elektrik Üretimi Başvurularının Teknik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik yayınlanmıştır. Bu Yönetmeliğin amacı, 

jeotermal enerji kaynağına dayalı elektrik üretim tesislerinin teknik değerlendirmesi 

yapılırken uygulanacak usul ve esasları belirlemektir. Lisanslı veya lisanssız jeotermal 

enerji kaynağına dayalı elektrik üretimi için yapılan başvurular ile ön lisans, lisans veya 

lisanssız üretim başvurularında yapılacak her türlü tadil taleplerini kapsar. Başvuruların 

teknik değerlendirmesi için ayrıca bakınız. Devamı... 

 

2. Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayınlanmıştır. Kayıt dışı faaliyette bulunan ve bu 

suretle vergi ziyaına sebebiyet veren mükelleflere kesilecek vergi ziyaı cezasının yüzde 

elli artırılarak uygulanacağı hükme bağlanmıştır. Elektronik ticaretin yanı sıra internet 

dâhil olmak üzere her türlü dijital ortamın reklam, ilan, satış ve kiralama gibi iktisadi ve 

ticari amaçlarla kullanıldığı hallerde vergi güvenliğini sağlamak amacıyla kendisine 

bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin, bu yükümlülüklerine ilişkin olarak bildirimde 

bulunmamaları ya da bildirimlerini eksik veya yanıltıcı bir şekilde yapmaları 

durumunda uygulanması gereken özel usulsüzlük cezası yeniden belirlenmiştir. 

Belirtilen özel usulsüzlük cezaları, 2024 yılına ilişkin tutarlar olup her yıl, bir önceki 

yıla ilişkin olarak 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrası uyarınca 

tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranında, takvim yılı başından geçerli olmak 

üzere arttırılarak uygulanacaktır. Detaylı bilgi için ayrıca bakınız. Devamı... 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi 

ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir 

konu bulunmamaktadır. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241019-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241019-9.htm
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Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 
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